[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条、第8条関係)

安芸高田市買物サポート店登録(変更)申請書

安芸高田市長　様
　　　年　　　月　　　日

                                           　　　　　 住  　所
申請者　　氏  　名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　安芸高田市買物サポート店への登録を希望しますので、次のとおり申請します。
　また、安芸高田市買物サポート店登録要綱の内容について同意します。

登録情報(新規・変更)※いずれかに〇(変更の場合、店舗等の名称・所在地・変更箇所のみ記入)
	ふ り が な
店舗等の名称

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	ＨＰ(ＵＲＬ)

	サービス内容
	□ 移動販売　　　□ 宅配・配食　　　□ 買物代行　　　□ 買物同行

	取扱品
	□ 食品　　　□ 日用品　　　□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	配達地域
	□ 市内全域　　　□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	利用条件等

	その他
（掲載希望事項など）